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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengendalian Dan Penjaminan Mutu (3 sks) Ruang :
Kode : TKT308 Kelas : KH101 Dosen : ZULFIANDRI
Prodi : Teknik Industri Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

26-9-20
-

Sabtu
26-9-20

- KONSEP, SEJARAH PERKEMBANGAN, DAN KETERKAITAN MUTU DENGAN ASPEK MANAJERIAL
LAIN 31   

2
Sabtu

3-10-20
-

Sabtu
3-10-20

- TOTAL QUALITY MANAGEMENT 33   

3
Sabtu
10-10-

20
-

Sabtu
10-10-

20
- QUALITY FUNCTION DEPLOYMENT 32   

4
Sabtu
17-10-

20
-

Sabtu
17-10-

20
- 7 Basic Tools of Quality 32   

5
Sabtu
24-10-

20
-

Sabtu
24-10-

20
- 7 New Tools of Quality 29   

6
Sabtu
31-10-

20
-

Sabtu
31-10-

20
- PROSES DMAIC 29   

7
Sabtu

7-11-20
-

Sabtu
7-11-20

- Continuous Improvement 31   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengendalian Dan Penjaminan Mutu (3 sks) Ruang :
Kode : TKT308 Kelas : KH101 Dosen : ZULFIANDRI
Prodi : Teknik Industri Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

28-11-20
-

Sabtu
28-11-20

- STATISTICAL PROCESS CONTROL 29   

9
Sabtu

5-12-20
-

Sabtu
5-12-20

- Control Chart untuk Data Variabel 26   

10
Sabtu
12-12-

20
-

Sabtu
12-12-

20
- Control Chart untuk Data Atribut 30   

11
Sabtu
19-12-

20
-

Sabtu
19-12-

20
- Capability Process Analysis 27   

12
Sabtu
9-1-21

-
Sabtu
9-1-21

- Acceptance Sampling 25   

13
Sabtu

16-1-21
-

Sabtu
16-1-21

- KEPUASAN PELANGGAN 28   

14
Sabtu

23-1-21
-

Sabtu
23-1-21

- Sistem dan Standardisasi Manajemen Kualitas 28   
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT308 Kelas : KH101 Dosen : ZULFIANDRI
Matakuliah : Pengendalian Dan Penjaminan Mutu  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa absensi kuisonline tugasonline UTS UAS quizonline NA Nilai Akhir
10 % 20 % 20 % 25 % 25 % 0 % Angka Huruf

1 20160201068 Fredo Yuansa 100 68,57 78,79 76 70 75,97 3,30 B+
2 20180201003 Dita Ariyani 100 80 81,57 80 79 82,06 4,00 A
3 20180201004 Rexma Fatmala 100 70 79,71 78 77 78,69 3,70 A-
4 20180201005 Erich Daniel Talakua 100 85,71 80,79 80 72 81,3 4,00 A
5 20180201006 Dicky Hendriawan Syaputra 100 74,29 79,57 76 68 76,77 3,30 B+
6 20180201026 Hafiz Fahrurrozi 92,86 82,86 76,36 80 72 79,13 3,70 A-
7 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 100 17,14 69 73 69 62,73 2,30 C+
8 20180201035 Adi Satria Wibowo 100 61,43 79,86 73 72 74,51 3,30 B+
9 20180201041 Pradhana Kusuma Widita 100 94,29 82,43 74 78 83,35 4,00 A

10 20180201042 Dimas Wahyu Heriyanto 100 40 79,43 77 70 70,64 3,00 B
11 20180201044 Loebby Mardiyanto 100 81,43 80 80 69 79,54 3,70 A-
12 20180201045 Bagas Setya Prakasa 100 47,14 78,57 73 70 70,89 3,00 B
13 20180201047 Dwi Arimaz Hasan 100 50 79,64 74 72 72,43 3,00 B
14 20180201052 Moh Pahrul Baharudin 85,71 25,71 62,07 0 76 45,12 1,00 D
15 20180201059 Saifa Ayu Nur Islamiyah 100 82,86 81,43 80 78 82,36 4,00 A
16 20180201060 Regien Fipaldo 92,86 14,29 71,5 71 70 61,7 2,00 C
17 20180201061 Nanang Fajar Setiawan 21,43 0 9 0 3,94 0,00 E
18 20180201062 Basthian Sipahutar 85,71 57,14 51,36 80 80 70,27 3,00 B
19 20180201063 Bella Afrilia 92,86 72,86 62,07 76 76 74,27 3,30 B+
20 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 100 87,14 79,64 82 80 83,86 4,00 A
21 20180201069 Daniel Robertus Pasaribu 78,57 85,71 62,29 78 76 75,96 3,30 B+
22 20180201070 Andre Armenius Priatna 100 44,29 76,29 78 75 72,37 3,00 B
23 20180201072 Mukti Arifin 100 82,86 78,5 83 79 82,77 4,00 A
24 20180201073 Muhammad Fajar Hidayat 85,71 45,71 25,36 81 73 61,28 2,00 C
25 20180201077 Ririn Eka Windari 100 81,43 80 71 75 78,79 3,70 A-
26 20180201082 Riska Mairinda 100 85,71 81,29 79 72 81,15 4,00 A
27 20180201085 Arip Santoso Nugroho 78,57 51,43 57,21 77 79 68,59 3,00 B
28 20180201089 Ilham Naufal Najib 85,71 81,43 70,5 79 75 77,46 3,70 A-
29 20180201136 Musthafa Husein Dzaki Yubnu Zahro 85,71 72,86 57,5 78 78 73,64 3,00 B
30 20180201137 Abdul Aziz Mughni 21,43 8,57 3,14 78 0 23,98 0,00 E
31 20180201155 Aulia Istiqomah 85,71 57,14 45,64 81 84 70,38 3,00 B
32 20180201191 Danar Praditya Kardianto 85,71 64,29 63,43 80 76 73,12 3,00 B
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33 20190201143 Reno Romandar 100 90 82,79 85 87 87,56 4,00 A
34 20200201043 Fadli 85,71 81,43 64,36 71 77 74,73 3,30 B+
35 20200201083 Frans Sudarmono 71,43 82,86 57,71 85 83 77,25 3,70 A-
36 20200201088 Novita Anggun Kurniawati 78,57 38,57 35,79 0 22,73 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ZULFIANDRI
NIP. NIP. 6129
IPHOV KUMALA SRIWANA

Jakarta, 26 Februarir 2021
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Nama Mata Kuliah : Pengendalian Dan Penjaminan Mutu Dosen : ZULFIANDRI (6129)

Kode MK dan Kelas : TKT 308 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 20:20 - 22:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

0707
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2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
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1616
JanJan

2323
JanJan

1. 20160201068 FREDO YUANSA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180201003 DITA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180201004 REXMA FATMALA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201005 ERICH DANIEL TALAKUA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180201006 DICKY HENDRIAWAN
SYAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180201026 HAFIZ FAHRURROZI H H H H H H H H H H H A H H

7. 20180201027 WANDA DWIKY MUKTI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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8. 20180201035 ADI SATRIA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180201041 PRADHANA KUSUMA WIDITA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180201042 DIMAS WAHYU HERIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180201044 LOEBBY MARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180201045 BAGAS SETYA PRAKASA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180201047 DWI ARIMAZ HASAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180201052 MOH PAHRUL BAHARUDIN H H H H A H H H A H H H H H

15. 20180201059 SAIFA AYU NUR ISLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180201060 REGIEN FIPALDO H H H H H H H H H H H H A H

17. 20180201061 NANANG FAJAR SETIAWAN H H H A A A A A A A A A A A

18. 20180201062 BASTHIAN SIPAHUTAR H H H H A H H A H H I H H I

19. 20180201063 BELLA AFRILIA H H H H H H H H H H H I H A

20. 20180201067 MUHAMMAD FAISAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180201069 DANIEL ROBERTUS PASARIBU H H H H H H H H A H H A A H

22. 20180201070 ANDRE ARMENIUS PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180201072 MUKTI ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180201073 MUHAMMAD FAJAR HIDAYAT H H H H I A A I I I I I I I

25. 20180201077 RIRIN EKA WINDARI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180201082 RISKA MAIRINDA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180201085 ARIP SANTOSO NUGROHO H H H H H H H H A H I A A H

28. 20180201089 ILHAM NAUFAL NAJIB H H H H H H H H A H H A H H

29. 20180201136 MUSTHAFA HUSEIN DZAKI
YUBNU ZAHRO

H H H H H H H H H H A A I I

30. 20180201137 ABDUL AZIZ MUGHNI H H H A A A A A A A A A A A

31. 20180201155 AULIA ISTIQOMAH H H H H A A I I I I I I H I

32. 20180201191 DANAR PRADITYA KARDIANTO H H H H H H H A A H H H H H
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33. 20190201143 RENO ROMANDAR H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200201043 FADLI H H H H H A H H H A H H H H

35. 20200201083 FRANS SUDARMONO H H H A A A H H H H A H H H

36. 20200201088 NOVITA ANGGUN KURNIAWATI H H H H H H A A I I I I I A

Simpan
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